
                                                                                            Kalisz, dnia 7 sierpnia 2019 r.
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Kaliszu                                              

                                                     KOMUNIKAT

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2019 roku zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji na jego 
realizację, zgodnie z Programem „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” –
edycja 2019 pod nazwą:
Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych 
osób na terenie miasta Kalisza.

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 354/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 lipca 2019 r. 
został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2019 zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej wraz z udzieleniem dotacji na jego realizację, zgodnie z 
Programem “Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych”- edycja 2019 pod nazwą: 
Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony innych osób 
na terenie miasta Kalisza,

Komisja konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 406/2019 r. Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej złożone 
oferty na otwarty konkurs ofert na realizację w 2019 roku zadania publicznego z zakresu 
pomocy społecznej, obradowała w dniu 30 lipca 2019 roku. 
Na konkurs wpłynęły 2 oferty, które zostały poddane wnikliwej analizie i ocenie komisji 
konkursowej.

Prezydent Miasta Kalisza Zarządzeniem Nr 420/2019 z dnia 6 sierpnia 2019 r. dokonał 
wyboru ofert i ustalił wysokosć dotacji dla podmiotów nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych w celu realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej, zgodnie z Programem „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych” – 
edycja 2019 pod nazwą: Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających 
pomocy ze strony innych osób na terenie miasta Kalisza, dla:

1) Wielkopolskiego Oddziału Okręgowego Polskiego Czerwonego Krzyża, Poznań 
ul. Górna Wilda 99 A-B  - w wysokości 58.200,00 zł;

2) Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej Zarząd Rejonowy, Kalisz ul. 
Górnośląska 6 – w wysokości 58.200,00 zł 

Brak ofer złożonych po terminie.

Protokół Komisji konkursowej jest do wglądu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej
w Kaliszu ul. Graniczna 1, pokój 21



                                                                                              


